
Info om Kandersteg: 

Info-møde torsdag den 30/6 kl. 19.00 
Nu er alle udfordringerne angående turen ved at være på plads, det har været et sejt 

træk, da det er første gang vi arrangerer en tur som denne. 

Status nu er at vi kører i 4 minibusser, samt en kassevogn. 

Kørsel: 

Chaufførerne bliver Christian og Tonni (Tonni har før været med på spejderlejre, han 

er uddannet "kanylekriger", har mange års erfaring ved militæret) 

Rikke og Jacob 

Michael og Marianne 

Kim og Tobias 

Phillip og Frederik i kassevognen 

Vi regner med at køre fra Gjøl fredag d. 15. juli ved 19 tiden, men vi mødes ved 16 

tiden, for at tjekke oppakninger m.m. derefter spiser vi fælles aftensmad. 

Vi har aftalt en max hastighed på 120 km i timen. På vejen derned forventer vi at 

holde nogle kortere tissepauser hver for sig og en lidt længere fælles pause inden 

sovetid. Samt fælles morgenmadspause 

Vi har en klar holdning til at det er bedre at ankomme flere timer senere end 

beregnet, hvis en eller flere chauffører har brug for en lur. 

På turen vil der altid være minimum 1 person der er vågen sammen med chaufføren i 

hver bus. 

Busserne vil også være i kontakt med hinanden via walkie talkier og mobiltelefoner. 

Hjemturen starter lørdag den 23. juli med forventet hjemkomst søndag ved 

middagstid. 

Kørselstiden fra Gjøl til Kandersteg er, ved non-stop kørsel ca. 15 timer, hvorfor vi 

beregner at bruge i omegnen af 20 timer. 

Lommepenge/aktiviteter 

Med hensyn til lommepenge vil vi tilbyde at "administrere" disse. Forstået på den 

måde at I forældre får tilbud om at indbetale et beløb til vores fælles konto, børnene 

kan så komme til os efter penge så er de fri for at have for mange kontanter med. Det 

koster imellem 50 og 70 kr.at hæve penge i en automat, derfor hæver vi helst kun 

penge et par gange på turen. Vi anbefaler dog nogle euro til turen derned. I Schweiz 

er valutaen schweizer frank og skal bestilles i god tid i bankerne. 

Vi regner med at aktiviteterne for de små (junior og spejdere) og til dels også for de 

store (senior og op) kan betales af de penge vi har tjent og fået i sponsorater. 

Forsikring 

Alle er dækket af KFUM-spejdernes forsikring, vi har valgt en udvidet dækning, der 

koster 20 kr. pr. dag pr. person. Forsikringen dækker som en almindelig 

rejseforsikring og ulykkesforsikring (gælder også ekstremsport). Alle SKAL medbringe 

det blå sygesikringsbevis tillige med det gule sundhedskort samt pas. 

Sygesikringsbeviser og pas vil blive opbevaret hos lederne. 

 


